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7275 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE NIZAO LAS
AUYAMAS

1,321,789.58 1,230,500.66 1,192,355.00 1,166,808.89 1,061,454.98 3,884,809.84 15,710,510.66364,940.311,185,281.691,325,111.641,277,375.231,127,381.45572,701.3920,274,319.69

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

557,017.12 676,192.41 643,859.73 743,464.98 528,360.10 2,235,284.26 9,018,882.5301 233,758.31741,580.86771,649.64878,023.84523,789.89485,901.3911,080,728.48

N/A
557,017.12 676,192.41 643,859.73 743,464.98 528,360.10 2,235,284.26 9,018,882.53

00
233,758.31741,580.86771,649.64878,023.84523,789.89485,901.3911,080,728.48

01

N/A
557,017.12 676,192.41 643,859.73 743,464.98 528,360.10 2,235,284.26 9,018,882.53

00
233,758.31741,580.86771,649.64878,023.84523,789.89485,901.3911,080,728.48

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 82,094.37 66,763.96 64,775.00 64,775.00 63,275.00 132,500.00 861,333.330001 63,275.0064,775.0064,775.0064,775.0064,775.0064,775.00962,279.6301 00 00
Sueldos empleados fijos 64,775.00 64,775.00 64,775.00 64,775.00 63,275.00 67,725.00 777,250.0063,275.0064,775.0064,775.0064,775.0064,775.0064,775.00777,300.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,775.00 64,775.000.000.000.000.000.000.0064,775.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 17,319.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,319.370.000.000.000.000.000.0030,938.3019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0024,250.0099952.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,137.8719552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0048,950.0099962.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 1,988.96 0.00 0.00 0.00 0.00 1,988.960.000.000.000.000.000.007,928.4619552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 427,556.45 562,604.97 544,223.07 618,238.57 423,006.77 2,000,169.55 7,590,902.070003 167,102.03629,633.11662,477.81767,430.63413,024.96375,434.159,535,735.7601 00 00
Sueldos empleados fijos 155,534.10 155,534.15 132,334.15 149,310.37 142,534.15 138,543.70 1,804,574.44148,113.07152,534.15155,534.15156,034.15155,534.15163,034.151,854,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 41,000.00 47,500.00 62,075.00 8,000.00 0.00 383,575.000.0054,000.0043,000.0043,000.0043,000.0042,000.00384,000.0019552.1.1.2.04-12(S)01 00 00 0003

Jornales 88,000.00 19,900.00 84,000.00 107,300.00 98,300.00 158,000.00 1,002,000.000.0088,000.0089,500.0088,000.0088,000.0093,000.001,002,000.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Empleados temporales 48,000.00 88,000.00 0.00 0.00 36,597.52 0.00 175,597.520.003,000.000.000.000.000.00176,564.4419552.1.1.2.08-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,500.00 154,500.000.000.000.000.000.000.00154,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,500.00 113,500.000.000.000.000.000.000.00113,500.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 17,000.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 34,000.000.000.000.000.000.000.0043,302.6019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0034,750.0099962.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 9,000.00 0.00 18,988.96 3,000.00 0.00 0.00 30,988.960.000.000.000.000.000.0072,043.8099962.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.0016,000.000.000.000.000.000.0039,520.8919552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 560.13 0.00 0.00 6,000.00 6,560.130.000.000.000.000.000.0013,250.0099952.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 4,000.000.000.000.000.000.000.00-4,858.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 2,262.41 2,209.59 7,460.962,988.960.000.000.000.000.0011,910.8019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,200.0099982.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,220.4099962.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios telefónico de larga distancia 0.00 5,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,200.000.000.005,800.000.0011,600.000.0024,000.0019552.2.1.2.01-12(S)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 0.00 34,800.000.005,800.000.005,800.005,800.000.0035,400.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Agua 0.00 0.00 0.00 1,550.00 0.00 0.00 1,550.000.000.000.000.000.000.002,500.0019552.2.1.7.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 8,000.00 0.00 5,000.00 0.00 13,000.000.000.000.000.000.000.00-101,700.0019552.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0060,000.0099952.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0003

Seguro de bienes muebles 0.00 6,000.00 0.00 35,000.00 0.00 19,079.00 79,455.610.0019,376.610.000.000.000.0080,100.0019552.2.6.2.01-12(S)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 359,300.00 359,300.000.000.000.000.000.000.00859,300.0001002.2.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,508.090.0010,000.0088,508.090.000.000.00150,000.0019552.2.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 26,500.000.0012,500.000.000.000.002,000.0027,000.0019552.2.7.1.02-12(S)01 00 00 0003

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.2.7.1.02-23(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 47,555.98 0.00 0.00 47,555.980.000.000.000.000.000.0058,200.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 79,936.000.006,000.000.0017,936.0012,000.000.0080,000.0019552.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 371,878.64 371,878.640.000.000.000.000.000.00372,000.0001002.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 136,400.000.000.001,400.00125,000.000.000.00250,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.000.000.000.0075,000.000.000.0075,000.0099922.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 3,000.00 12,500.00 0.00 0.00 10,000.00 32,500.000.000.000.000.000.007,000.0040,000.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,200.000.000.000.0046,200.007,000.000.0060,000.0019552.2.8.7.06-23(I)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,865.00 175,865.000.000.000.000.000.000.00175,865.0001002.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003
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Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 21,015.00 0.00 0.00 103,980.000.0026,030.0025,150.0020,185.0010,700.00900.00118,200.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Prendas y accesorios de vestir 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,522.070.0079,522.070.000.000.000.00113,000.0019552.3.2.3.01-12(S)01 00 00 0003

Papel de escritorio 5,125.00 7,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,880.000.004,650.002,000.002,700.006,505.000.0030,000.0019552.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 5,610.00 2,800.00 6,224.57 0.00 0.00 64,850.00 86,584.570.000.000.007,100.000.000.00100,000.0019552.3.5.3.01-21(I)01 00 00 0003

Plástico 13,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,680.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.3.5.5.01-12(S)01 00 00 0003

Productos de cemento 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00 44,943.010.0013,675.000.0015,800.8514,867.160.0050,000.0019552.3.6.1.01-23(I)01 00 00 0003

Productos de cal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,790.59 85,790.590.000.000.000.000.000.0085,790.5901002.3.6.1.02-23(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 15,790.19 124,562.22 0.00 0.00 294,272.470.000.00153,920.060.000.000.00294,918.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Gas GLP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,000.0019552.3.7.1.04-12(S)01 00 00 0003

Lubricantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0021,200.0099982.3.7.1.06-21(I)01 00 00 0003

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y 16,000.00 900.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 36,400.000.000.000.000.000.0012,500.0060,000.0019552.3.7.2.06-23(I)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0017,000.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,060.00 14,883.650.000.000.000.0011,823.650.0015,000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 4,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.3.9.2.01-21(I)01 00 00 0003

Útiles destinados a actividades deportivas, 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 8,000.00 40,000.000.000.000.002,000.000.000.0060,000.0019552.3.9.4.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles de cocina y comedor 0.00 0.00 0.00 1,020.00 0.00 0.00 14,000.000.000.006,100.006,880.000.000.0015,000.0019552.3.9.5.01-12(S)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 49,357.35 78,095.07 108,795.07 0.00 30,100.00 115,968.79 628,704.930.00146,030.2845,000.0055,358.370.000.00629,012.8319552.3.9.6.01-23(I)01 00 00 0003

Repuestos 25,250.00 37,723.00 0.00 17,200.00 0.00 42,000.00 183,333.510.008,515.0010,045.5142,600.000.000.00200,000.0019552.3.9.8.01-21(I)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,664.83 83,664.830.000.000.000.000.000.00952,135.0001002.3.9.9.01-12(S)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 0.00 22,500.00 16,350.00 13,050.00 84,495.000.000.000.000.0032,595.000.0085,000.0019552.3.9.9.01-12(S)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,909.41 54,909.410.000.000.000.000.000.0054,909.4101002.3.9.9.01-21(I)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 65,752.75 73,730.00 0.00 39,062.69 0.00 284,648.540.000.001,520.0049,583.100.0055,000.00286,000.0019552.3.9.9.01-21(I)01 00 00 0003

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,853.160.000.0025,000.008,253.1613,600.000.0050,000.0019552.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0003

Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 0.00 8,750.00 0.00 0.00 18,750.000.000.0010,000.000.000.000.0069,000.0019552.6.1.3.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 47,366.30 46,823.48 34,861.66 60,451.41 42,078.33 102,614.71 566,647.130004 3,381.2847,172.7544,396.8345,818.2145,989.9345,692.24582,713.0901 00 00
Sueldos empleados fijos 42,522.50 42,522.50 32,313.30 42,522.50 40,022.50 29,412.95 444,000.000.0043,093.7542,522.5042,522.5042,522.5044,022.50444,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,000.00 37,000.000.000.000.000.000.000.0037,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 18,000.000.001,000.000.000.000.000.0021,101.0219552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.000.000.000.000.000.000.0018,102.0419552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 1,988.96 0.00 0.00 0.00 0.00 1,988.960.000.000.000.000.000.003,101.0619552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 649.25 649.61 568.18 1,103.75 634.25 1,081.94 10,101.73794.25729.75554.251,140.251,862.25334.0012,050.0099982.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 678.56 628.34 689.92 16,318.32 700.11 2,159.01 25,938.411,190.12947.93378.55888.12978.93380.5029,515.3719552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 235.00 223.00 252.25 0.00 238.75 267.63 2,724.93249.25271.75197.17362.88241.75185.503,000.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 189.25 0.00 0.00 189.250.000.000.000.000.000.003,043.6099982.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,280.99 811.07 1,038.01 317.59 482.72 2,693.18 11,703.851,147.661,129.57744.36904.46384.50769.7411,800.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 386,876.23 210,775.44 186,363.96 100,000.00 0.00 968,260.24 2,212,275.8711 0.0060,000.00300,000.000.000.000.004,443,903.29

N/A
386,876.23 210,775.44 186,363.96 100,000.00 0.00 968,260.24 2,212,275.87

00
0.0060,000.00300,000.000.000.000.004,443,903.29

11

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 927,487.15 927,487.15
01

0.000.000.000.000.000.003,097,634.69
11 00

CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES POR
APORTE DE L.M.D

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 927,487.15 927,487.150051 0.000.000.000.000.000.003,097,634.6911 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 927,487.15 927,487.150.000.000.000.000.000.003,097,634.6901002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Construcción Instalaciones Recreativas
30,505.83 0.00 0.00 0.00 0.00 40,773.09 71,278.92

05
0.000.000.000.000.000.00132,000.00

11 00

CONSTRUCCION PARADOR FOTOGRAFICO 30,505.83 0.00 0.00 0.00 0.00 40,773.09 71,278.920051 0.000.000.000.000.000.00132,000.0011 00 05
Obras para edificación de otras estructuras 30,505.83 0.00 0.00 0.00 0.00 40,773.09 71,278.920.000.000.000.000.000.00132,000.0099962.7.1.3.01-22(I)11 00 05 0051

Reparación de Viviendas
53,200.00 210,775.44 186,363.96 100,000.00 0.00 0.00 910,339.40

20
0.0060,000.00300,000.000.000.000.00911,036.10

11 00

REPARACIONES Y CONSTRUCIONES DE
VIVIENDAS

53,200.00 210,775.44 186,363.96 100,000.00 0.00 0.00 910,339.400051 0.0060,000.00300,000.000.000.000.00911,036.1011 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 53,200.00 210,775.44 186,363.96 100,000.00 0.00 0.00 910,339.400.0060,000.00300,000.000.000.000.00911,036.1019552.7.1.1.01-23(I)11 00 20 0051

Construcción de Infraestructuras Hidráulicas 303,170.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 303,170.40
24

0.000.000.000.000.000.00303,232.50
11 00

Canstruccion  canaleta en el barrio el Rincon 303,170.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 303,170.400051 0.000.000.000.000.000.00303,232.5011 00 24
Obras hidraúlicas y sanitarias 303,170.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 303,170.400.000.000.000.000.000.00303,232.5019552.7.2.1.01-22(I)11 00 24 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

258,024.23 243,082.81 277,152.27 218,408.95 454,402.88 522,645.34 3,257,154.3812 125,682.00318,134.83208,367.00329,857.29236,096.7865,300.003,373,902.36

N/A
258,024.23 243,082.81 277,152.27 218,408.95 454,402.88 522,645.34 3,257,154.38

00
125,682.00318,134.83208,367.00329,857.29236,096.7865,300.003,373,902.36

12
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ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

N/A
258,024.23 243,082.81 277,152.27 218,408.95 454,402.88 522,645.34 3,257,154.38

00
125,682.00318,134.83208,367.00329,857.29236,096.7865,300.003,373,902.36

12 00

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 148,342.23 163,400.81 143,470.27 79,300.00 179,325.39 368,963.34 1,796,711.940003 0.00208,452.8360,285.00171,775.29222,096.7851,300.001,882,099.5612 00 00
Jornales 50,300.00 44,300.00 63,300.00 70,300.00 59,500.00 180,300.00 747,900.000.0067,700.0051,300.0051,300.0058,300.0051,300.00747,900.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,300.00 47,300.000.000.000.000.000.000.0047,300.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 5,159.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,159.870.000.000.000.000.000.006,238.4419552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 4,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 7,000.000.000.000.000.000.000.0034,572.0099952.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.000.000.000.000.000.000.0020,263.8019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,035.8099962.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.000.000.000.000.000.000.004,075.9219552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,713.6099982.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Gasoil 88,882.36 119,100.81 80,170.27 0.00 119,825.39 141,363.34 983,352.070.00140,752.838,985.00120,475.29163,796.780.001,000,000.0019552.3.7.1.02-23(I)12 00 00 0003
ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES
MOTORIZADAS

95,682.00 65,682.00 119,682.00 119,082.00 258,077.49 125,682.00 1,283,415.490005 125,682.0095,682.00134,082.00144,082.000.000.001,284,082.0012 00 00
Automóviles y camiones 95,682.00 65,682.00 119,682.00 119,082.00 258,077.49 125,682.00 1,283,415.49125,682.0095,682.00134,082.00144,082.000.000.001,284,082.0019552.6.4.1.01-21(I)12 00 00 0005

SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 14,000.00 14,000.00 14,000.00 20,026.95 17,000.00 28,000.00 177,026.950006 0.0014,000.0014,000.0014,000.0014,000.0014,000.00207,720.8012 00 00
Jornales 14,000.00 14,000.00 14,000.00 17,000.00 17,000.00 14,000.00 160,000.000.0014,000.0014,000.0014,000.0014,000.0014,000.00168,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0006

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 14,000.000.000.000.000.000.000.0014,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0006

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 3,026.95 0.00 0.00 3,026.950.000.000.000.000.000.0012,079.2099982.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0006

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0011,928.0099952.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0006

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,713.6099982.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0006
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

115,872.00 94,950.00 84,979.04 49,700.00 73,192.00 153,120.00 838,287.1414 0.0060,066.0041,095.0065,494.1078,319.0021,500.00966,475.29

N/A
115,872.00 94,950.00 84,979.04 49,700.00 73,192.00 153,120.00 838,287.14

00
0.0060,066.0041,095.0065,494.1078,319.0021,500.00966,475.29

14

N/A
115,872.00 94,950.00 84,979.04 49,700.00 73,192.00 153,120.00 838,287.14

00
0.0060,066.0041,095.0065,494.1078,319.0021,500.00966,475.29

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 81,872.00 57,950.00 39,479.04 11,700.00 35,192.00 115,120.00 406,589.040001 0.008,566.003,595.009,715.0043,400.000.00427,900.0014 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 18,000.00 10,299.04 5,500.00 0.00 13,500.00 107,360.040.008,566.003,595.006,000.0041,900.000.00108,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 80,372.00 39,950.00 29,180.00 6,200.00 35,192.00 99,620.00 295,729.000.000.000.003,715.001,500.000.00296,000.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,000.0099952.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 3,500.000.000.000.000.000.000.0017,900.0099962.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 6,000.00 7,500.00 14,500.00 38,000.00 7,000.00 7,000.00 122,500.000002 0.006,000.009,500.001,500.0024,000.001,500.00200,000.0014 00 00
Becas nacionales 6,000.00 7,500.00 14,500.00 38,000.00 7,000.00 7,000.00 122,500.000.006,000.009,500.001,500.0024,000.001,500.00200,000.0019552.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
PRIMARIA

28,000.00 29,500.00 31,000.00 0.00 31,000.00 31,000.00 309,198.100003 0.0045,500.0028,000.0054,279.1010,919.0020,000.00338,575.2914 00 00
Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 28,000.00 29,500.00 31,000.00 0.00 31,000.00 31,000.00 309,198.100.0045,500.0028,000.0054,279.1010,919.0020,000.00338,575.2919552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0003
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 55,234.96 0.00 0.00 194,928.7496 0.000.000.000.00139,693.780.00197,810.27

N/A
0.00 0.00 0.00 55,234.96 0.00 0.00 194,928.74

00
0.000.000.000.00139,693.780.00197,810.27

96

N/A
0.00 0.00 0.00 55,234.96 0.00 0.00 194,928.74

00
0.000.000.000.00139,693.780.00197,810.27

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

0.00 0.00 0.00 55,234.96 0.00 0.00 194,928.740001 0.000.000.000.00139,693.780.00197,810.2796 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,090.000.000.000.000.0043,090.000.0043,090.0019554.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 55,234.96 0.00 0.00 151,838.740.000.000.000.0096,603.780.00154,720.2719554.2.1.1.01-324(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

4,000.00 5,500.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 188,982.0098 5,500.005,500.004,000.004,000.00149,482.000.00211,500.00

N/A
4,000.00 5,500.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 188,982.00

00
5,500.005,500.004,000.004,000.00149,482.000.00211,500.00

98

N/A
4,000.00 5,500.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 188,982.00

00
5,500.005,500.004,000.004,000.00149,482.000.00211,500.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 4,000.00 5,500.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 188,982.000000 5,500.005,500.004,000.004,000.00149,482.000.00211,500.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 4,000.00 5,500.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 188,982.005,500.005,500.004,000.004,000.00149,482.000.00191,500.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.4.1.6.01-13(E)98 00 00 0000

20,274,319.69 572,701.39 1,127,381.45 1,277,375.23 1,325,111.64 1,321,789.58 1,230,500.66 1,185,281.69 1,192,355.00 1,166,808.89 1,061,454.98 364,940.31 3,884,809.84 15,710,510.66Total General


